1

2021 年 5 月 6 日

各  位
会 社 名 オーベクス株式会社
代表者名 代表取締役社長   栗原 則義

(コード番号 3583 東証 第二部)
問合せ先 取締役管理部長   塚越 孝弘

(TEL：03－6701－3200)

2021 年 3 月期 通期連結業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向等を踏まえ、2020 年 11 月 10 日に公表した 2021 年 3 月期の通期連結業績予想を下

記の通り修正いたしましたので、お知らせします。

記

1. 2021 年 3 月期通期連結業績予想の修正

(2020 年 4 月 1 日～2021 年 3 月 31 日)                            (単位：百万円)

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想 （Ａ） 4,700 170 190 50 18 円 09 銭

今回修正予想 （Ｂ） 4,751 265 331 114 41 円 60 銭

増減額 （Ｂ－Ａ） 51 95 141 64 －

増減率 （％） 1.1 55.9 74.2 128.0 －

(ご参考) 前期実績

(2020 年 3 月期)
5,140 218 202 140 50 円 89 銭

2. 修正の理由

売上高につきましては、第 4 四半期の受注が回復基調で推移した結果、前回発表予想を上回る

見込みです。利益面につきましては、受注の急激な変化に対応した製造原価の低減及び販売活動

費等のコスト削減を一層進めた結果、営業利益、経常利益、親会社株主に帰属する当期純利益は

前回発表予想を上回る見込みです。

（注） 上記の業績予想数値につきましては、発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したもの

であり、実際の業績等は今後の様々な要因によって、記載の予想数値とは大きく異なる可能性があり

ます。

以上